
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Амурского муниципального района 

Хабаровского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
19.02.2014             № 2 

п.Эльбан 
 
О графике приема граждан депутатами Эльбанского городского поселения на 
2014 год. 
 
 
 В соответствии с п. 2 статьи 10 Регламента Совета депутатов           
Эльбанского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами        
Эльбанского городского поселения на 2014 год. 
 2. Прием граждан регистрируется в журнале обращений в соответствии 
с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан РФ».                       
 3. Настоящее постановление с графиком приема граждан депутатами 
Эльбанского городского поселения на 2014 год вступает в силу со дня 
принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации и на официальном сайте в сети интернет. 

 
 
 
Председатель Совета  депутатов            А.А.Ашихмин  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


